

2023 m. lapkričio 17 d. 14:00-16:00 val. kviečiame į diskusiją

## „Kibernetinio saugumo kompetencijų mokymo iššūkiai“

*Didlaukio g. 55, 102 auditorija, Vilnius*

REWIRE – „Kibernetinių įgūdžių aljansas – nauja vizija Europai“ – Erasmus+ programos finansuojamas projektas, kuriame nagrinėjami būdai, kaip šalinti kibernetinio saugumo įgūdžių ir kompetencijų spragas, egzistuojančias tarp verslo poreikių ir mokymo ar švietimo įstaigų ruošiamų specialistų įgūdžių; teikiami novatoriški ir paklausūs sprendimai, kuriais būtų sprendžiami būsimi įvairių sričių kibernetinio saugumo uždaviniai.

Kviečiame į antrąją diskusiją „Kibernetinio saugumo kompetencijų mokymo iššūkiai“, kurioje ne tik pristatysime REWIRE ir kituose projektuose kuriamus nemokamus kibernetinio saugumo įgūdžių mokymo kursus (VOOCs), bet ir kartu su švietimo politikos formuotojais ir verslo atstovais aptarsime tokių kibernetinio saugumo įgūdžių mokymų integracijos į bendrą švietimo ir kvalifikacijos kėlimo sistemas bei bendrus šios srities mokymo iššūkius ir problemas.

<b>14:00-14:15</b>	<b>Atnaujintas REWIRE įgūdžių modelis (Blueprint) ir REWIRE kibernetinio saugumo įgūdžių VOOC (profesinių atvirų internetinių kursų)</b> Edmundas Piesarskas, UAB Ekonominės konsultacijos ir tyrimai, EKT
<b>14:15-14:25</b>	<b>Skaitmeninių įgūdžių tobulinimas: EAGLE iniciatyva</b> Darius Štitalis, EAGLE projekto ekspertas
<b>14:25-14:35</b>	<b>Skaitmeninių įgūdžių tobulinimas: EDIH (Network of European Digital Innovation Hubs) mokymai</b> Regina Valutytė, EDIH Kauno klasteris, Mykolo Romerio universitetas
<b>14.35-14.45</b>	<b>Skaitmeninė švietimo platforma – Individualių mokymosi paskyrų sistema</b> Giedrė Ulytė, Mokymosi visą gyvenimą departamentas, Švietimo, mokslo ir sporto ministerija
<b>14:45-15:00</b>	Pertrauka
<b>15:00-15:40</b>	Diskusija „Kibernetinio saugumo kompetencijų tobulinimo iššūkiai ir galimi sprendimo būdai“ <b>Dalyviai:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>❖ Diskusijos moderatorius <b>Evaldas Bružė</b>, Mykolo Romerio universitetas</li><li>❖ <b>Virgilijus Dirma</b>, Asociacija INFOBALT</li><li>❖ <b>Karolina Žembė</b>, UAB “Pervesk” IT saugumo padalinio vadovė</li><li>❖ <b>Renata Karpavičė</b>, Kibernetinio saugumo ekspertų asociacijos vadovė</li></ul>
<b>15:40</b>	Apibendrinimas

Kviečiame registruotis užpildant registracijos formą iki 2023 m. lapkričio 15 d.

Nuoroda dalyvių registracijai [>>>](#)



Projektas dalinai finansuojamas Europos Sąjungos pagal Erasmus+ programą. Finansavimo sutarties Nr.621701-EPP-1-2020-1-LT-EPPKA2-SSA-B.